
KuPNí SMLouvA
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen „občanský Zákoník")

Smluvní strany:

Název: Česká republika - Katastrální úřad pro Pardubický kraj
Sídlo: Čechovo nábřeží 1791, Pardubice, PSČ 530 86
ıč:00213721
jejímžjménem právně jedná: lng. Karel Švarc, ředitel
bankovní spojení: ČNB Hradec Králové, čísloúčtu-

(dále též „kupujícı'")
na Straně jedné

a

Název: AUTA Tábor S.r.o.
Sídlo: Měšícká 1993/2, 390 02 Tábor
ıćz29382823
Zapsané v obchodním rejstříku, vedeném krajským Soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka
20152
Bankovní spojení:_
Jednající prostřednictvím Daniela Žižky, jednatele

(dále též „prodávající")
na Straně druhé

uzavírají spolu tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouvu”) na dodávku lehkého terénního osobního
pětimístného automobilu S pohonem 4x4 na základě veřejné zakázky s názvem „Dodávka Osobních
automobilů 2016" a vypracované cenové nabídky čj. 382016 na část C veřejné zakázky. Podmínky
výběrového řízení a nabídka prodávajícího jsou Závazné po celou dobu trvání tohoto Smluvního
vztahu a v otázkách výslovně neupravených touto Smlouvou Se Smluvní Strany budou řídit těmito
dokumenty.

I.
Předmět smlouvy

1.1. Touto Smlouvou Se prodávající zavazuje k dodání předmětu veřejné Zakázky, tj. k dodání 1 ks
Osobního automobilu a to Značky Škoda, typ Yeti Ambition 1.4 TSI 110 KW 6-Stup. mech.
převodovka 4x4 v modré pacific barvě (dále „osobní automobil" nebo „Zboží") a kupující Se
Zavazuje Za Zboží Zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle čl. II. této Smlouvy.

1.2. Prodávající výslovně prohlašuje, že zboží bude dodáno v technické specifikaci a výbavě
uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy.



1.3.

1.4.

1.5.

1.6.
1.7.

1.8.

2.1.
2.2.

3.1.
3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Zboží Splňuje technickou výbavu dle uSt. § 32 vyhlášky 341/2002 Sb., o schvalování technické
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve
Znění pozdějších předpisů.
Prodávající Se zavazuje dodat kupujícímu Zboží podle této Smlouvy a převést na něj vlastnické
právo.
Kupující je povinen Zboží bez vad od prodávajícího převzít a zaplatit Za ně prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu podle čl. II. této Smlouvy.
Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží podpisem předávacího protokolu.
Prodávající touto Smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží kupujícímu prodává, kupující
touto Smlouvou a Za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje.
Kupující Si vyhrazuje právo v r'mci plnění této Smlouvy požadovat Servisní opravy Zboží na
Základě následně uzavřené SM ouvy, přičemž prodávající Se Zavazuje při uzavření
Servisní Smlouvy dodržet následující podmínky:
- Servisní práce budou na Základě Servisní smlouvy poskytovány minimálně po dobu tří (3) let

od řádného předání a převzetí Zboží;
- Servisní práce budou prováděny do vzdálenosti 35 km od Sídla kupujícího, nebude-li

dohodnuto mezi smluvními Stranami jinak;
_ náklady na předepsané Servisní práce do 150 tisíc najetých kilometrů budou činit

maximálně 50.000,- Kč (Slovy: padesáttisíc korun českých);
- provedení Servisních prací bude provedeno maximálně do 2 pracovních dnů po předání

Zboží (tj. automobilu) k provedení Servisní činnosti, nedojde-li kjiné dohodě;

ll.
Kupní cena

Kupní cena za 1 ks osobního automobilu činí458 530,- Kč včetně DPH.
Prodávající Se zavazuje, že cena za předmět plnění veřejné zakázky je nejvýše přípustná a
pokryje veškeré výdaje spojené S předmětem plnění veřejné zakázky.

lll.
Dodání zboží

Prodávajícíje povinen dodat Zboží nejpozději do 4 měsíců od uzavření kupní smlouvy.
Místem dodáníje Sídlo kupujícího: Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Čechovo nábřeží 1791,
Pardubice, PSČ 530 86. O konkrétním termínu předání je prodávající povinen kupujícího
písemně vyrozumět minimálně 5 pracovních dnů předem.
O předání Zboží Se sepíše předávací protokol podepsaný osobou oprávněnou jednat za
prodávajícího a zástupcem na straně kupujícího.
Prodávající Se zavazuje dodat Zboží Spolu S:
- povinnou výbavou dle vyhlášky č. 341/2002 Sb., o Schvalování technické Způsobilosti a o

technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, v platném Znění,
- minimálně 5 litry PHM v nádrži automobilu,
- všemi dalšími provozními kapalinami.
Kupující není povinen zboží převzít zejména v následujících případech:
- automobil má vady - Zejména nesplňuje Smluvní ujednání o množství, jakosti a provedení,
- prodávající odevzdal Zbožívjìném místě, než jak je Sjednáno v této Smlouvě,



4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

5.1.

6.1.

- prodávající Spolu Se Zbožím nepředá kupujícímu veškeré doklady uvedené včl. VII. této
Smlouvy, případně doklady nutné k užívání vozidel mají vady.

IV.
Záruka za jakost, nároky z vad

Prodávající zaručuje kupujícímu, že Zboží odevzdané v Souladu S touto Smlouvou:
- je nové a nepoužité,
- je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým údajům výrobce

automobilů,
- je použitelné v České republice. V této Souvislosti prodávající Zejména zaručuje kupujícímu,

že Zboží Získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití automobilů v České republice, pokud
je takové osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno. Prodávající předá kopie
těchto osvědčení kupujícímu při odevzdání Zboží.

Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 občanského Zákoníku kupujícímu Záruku Za jakost,
spočívající v tom, že předmět veřejné Zakázky, tj. Zboží dodávané na Základě této Smlouvy,
jakož i jeho veškeré části a jednotlivé komponenty, budou po Záruční dobu Způsobìlé pro
použití k obvyklým účelům a zachovají Si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet dnem
převzetí zboží bez vad kupujícím a trvá 3 roky.
Záruka se nevztahuje na poruchy, které byly Způsobeny chybnou obsluhou a údržbou,
nedodržením provozních podmínek, běžným opotřebením nebo jiným Způsobem než obvyklým
používáním.
Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, odpovídá prodávající Za vady zboží dle příslušných
ustanovení občanského Zákofiíku.
Kupující je povinen vady oznámit prodávajícímu nejpozději do 10 pracovních dnů po té, kdy je
Zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak Se projevují a jaké
nároky z vad Zboží uplatňuje.
Prodávající Se Zavazuje prokázané vady bezplatně odstranit ve lhůtě do 2 pracovních dnů,
nedojde-li kjiné dohodě.
Prodávající je povinen nejpozději do 48 hodin po obdržení reklamace písemně oznámit, zda
reklamaci uznává, vjaké lhůtě vady odstraní, popřípadě z jakého důvodu reklamaci neuznává.
Pokud tak neučiní, má se Za to, že reklamaci kupujícího uznává. Nedohodnou-li se účastníci
písemně jinak, platí lhůta Stanovená v odst. 4.6. této smlouvy.

V.
Odpovědnost za škodu

Pokud porušením povinností prodávajícího, vyplývajících z obecně Závazných právních
předpisů či z této smlouvy, vznikne kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití či užívání
Zbožíjakákoliv škoda, Odpovídá Za ni prodávající, a to bez ohledu na Zavinění.

VI.
Platební podmínky

K Zaplacení kupní ceny zboží je prodávající povinen vystavit kupujícímu daňový doklad
(fakturu), který musí Splňovat všechny náležitosti dle zvláštních právních předpisů. DO textu
faktury bude, po domluvě S kupujícím, mimo jiné uvedeno i číslo a název akce, pod kterým má
kupující Zajištěno financování.



6.2.

6.3.

6.4.

7.1.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

Kupní cena je Splatná po řádném dodání předmětu veřejné zakázky a po vystavení dokladu o'
převzetí Zboží bez vad a nedodělků, jednorázově, příkazem k úhradě na účet prodávajícího,
který bude uvedený na faktuře.
Splatnost faktury bude 21 kalendářních dnů od dne jejího doručení kupujícímu. Nebude-li
faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je uvedeno výše, nebo bude mít
jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě její Splatnosti prodávajícímu vrátit a
prodávající je povinen vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. V případě vrácení
faktury prodávajícímu se její splatnost přerušuje a počíná Znovu běžet dnem následujícím po
dni, kdy byla Opravená, nebo doplněná faktura doručena kupujícímu. Dnem úhrady Se pro
účely této Smlouvy rozumí den odepsání fakturované částky Z účtu kupujícího.
V případě, Že faktura neobsahuje náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004
Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, případně dle jiného platného
obecně Závazného právního předpisu, nebo požadavku Zákazníka, je oprávněn zákazník tuto
fakturu vrátit poskytovateli zpět a požadovat Odstranění těchto nedostatků. Do doby
odstranění nedostatků faktury není Zákazník v prodlení S úhradou faktury. Po odstranění
těchto nedostatků a opětovného doručení faktury zákazníkovi běží nová 21 denní lhůta
splatnosti faktury.

VII.
Předání a převzetí zboží a dokladů

Prodávajícíje povinen Spolu se zbožím předat kupujícímu tyto doklady:
- veškeré listiny, jichž je třeba k nakládání s osobním automobilem a k jejich řádnému

užívání,
_ veškerou obvyklou technickou dokumentaci včeském jazyce vztahující Se k osobnímu

automobilu,
- prohlášení o Shodě nebo jiný dokument podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických

požadavcích na výrobky a o Změně a doplnění některých Zákonů, v platném znění,
- předávací protokol podepsaný osobou oprávněnou jednat za prodávajícího.

VIII.
Smluvní pokuta

Kupující má nárok na Slevu z ceny Zboží ve výši 0,2% Z celkové kupní ceny dle čl. l| této
smlouvy za prodlení prodávajícího S dodržením dodacích lhůt dle čl. Ill této Smlouvy, a to Za
každý byt' Započatý den prodlení S plněním této povinnosti.
Pro případ prodlení S úhradou Splatné faktury je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok
Z prodlení ve výši 0,05% Z fakturované částky za každý den prodlení.
V případě prodlení prodávajícího Se Zahájením odstraňování vady vozidel podle čl. lV. této
smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím Smluvní pokutu ve výši 300,- Kč
(slovy: tři Sta korun českých), a to Za každý započatý den prodlení.
Smluvní pokuta je splatná na základě vyúčtování Oprávněnou stranou ve lhůtě 21 dnů od
vystavení uvedeného vyúčtování. Uhrazením Smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu
skutečně vzniklé škody v plné výší.



9.1.

9.2.

10.1.

10.2

10.3.

11.1.
11.2.
11.3.
11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

11.8.

11.9.

_ Při podsta'frrelří':vp `Í

IX.
Doručování

Veškerá oznámení týkající Se Smlouvy, dokumentů Se Smlouvou Souvisejících apod. budou
Zasílána druhé smluvní Straně na adresu uvedenou v části Specifikující Smluvní Strany této
Smlouvy.
V případě Změny doručovací adresy Od okamžiku uzavření Smlouvy do okamžiku Zaplacení
kupní ceny je dotčená Smluvní Strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně.

X.
Zánik smlouvy, odstoupení od smlouvy

Před dodáním zboží je možné Smlouvu ukončit písemnou dohodou smluvních Stran. Tato
dohoda musí být písemná a podepsaná jak kupujícím, tak Qt0d_ágajíç`,űnrñ‹na‰eıplatná.

_ uvy je dotčená Smluvní Strana oprávněna odstoupit p'ísemně od
této SmloëvyCidšťoupenı o'd

Smlouvy
je účinné dnem jeho

písemného
doručení druhé Smluvní

Straně ' 75' f ‹v~“
Smluvní Strany pokládají Za podstatné porušení této Smlouvy:
- Zpoždění dohodnutého termínu předání automobilu o více než 14 dní,
- prodlení prodávajícího S řádným dodáním náhradního Zboží Za Zboží vadné v případě

uplatnění nároku Z vad Zboží o více než 21 dní po dohodnutém termínu,
- prodlení kupujícího S úhradou faktury/daňového dokladu o více než 21 dní po dnu

Splatnosti.

XI.
Závěrečná ujednání

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami.
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž dva obdrží kupující a dva prodávající.
Tuto Smlouvu lZe měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvními Stranami.
Nastanou-li u některé ze Smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je
povinna to bez Zbytečného Odkladu oznámit druhé Straně.
Tato Smlouva Se uzavírá v Souladu S Občanským Zákoníkem. Při řešení případných Sporných
otázek bude přihlédnuto k příslušným ustanovením občanského zákoníku.
Případný Spor v rámci realizace či výkladu této smlouvy Se smluvní Strany zavazují řešit u
místně a věcně příslušného Soudu kupujícího.
Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se Zveřejněním této Smlouvy. Ode dne 1. 7. 2016
bude uveřejňování dílčích Smluv a objednávek v objemu nad 50 OOO Kč bez DPH prováděno dle
Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru Smluv (dále jen „Zákon o registru Smluv“). Smluvní Strany Se dohodly,
že uveřejnění této Smlouvy v registru Smluv, a to včetně případných dodatků, provede kupující.
Smluvní Strany prohlašují, že Smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je uzavřena jasně
a SrOZumíteIně a podepsaní Zástupci prohlašují, že jsou oprávněni Se za smluvní Stranu
Zavazovat.
Prodávající Si je vědom, že v Souladu S § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole,
ve Znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou Spolupracovat při výkonu finanční kontroly.

11.10 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
č. 1 - Technická Specifikace a výbava nabízeného automobilu



.vvı

V Táboře dne ................ 2016

Prodávající:
AUTA TÁBOR s r.0.

Mëšícká 3083, 390 02 Tábor
IČ: 2938

Daniel Žižka
jednatel

V Pardubicích dne .. řűıíý **ZŰ/XJ/

Kupující: Kaìa'šíráínf úřad
pre Pardubický kraj
se Sídíem v Pardubicích

'lñ
.IL-

Ing. arel Švarc
ředitel



Příloha č. 1 kupní smlouvy -Technická specifikace a výbava nabízeného automobilu

TECHNICKÁ SPECIFIKACE VOZU ŠKODA 2016
Varianta C - Yeti Ambition 1.4 TSI 110 kW 6 - stup. Mech. 4x4

Technická data
ıııvıVnejsı rozměry

Provozní vlastnosti
Maximální rychlost 195 km/h
Zrychlení 0-100 km/h 8,7 S
Objem palivové nádrže 60 l
Spotřeba - město 7,5 l/100km
Spotřeba - mimo město 5,6 l/100km
Spotřeba - kombinovaná 6,3 l/100km

Délka 4.222 mm
Šířka 1.793 mm
Výška 1.691 mm
Rozvor 2.578 mm
Objem Zavazadlového prostoru min. / max. 510| / 1.760 I
Rozchod vpředu /vzadu 1.541 / 1.537 mm
Vnější průměr zatáčení obrysový 10,3

Motor, převodovka, elektrika
Palivo petrol
Počet válců 4; in line

4 Objem motoru 1.395 cm3
Vrtání 74,5 mm
Zdvih 80,0 mm
Max. výkon 110,00 kW
Max. točivý moment 250 Nm/ 1500 - 3500 1/min Nm / 1/min
Kompresní poměr 10,0 +/ - 0,5
Exhalační norma Euro 6
Energetická třída C
C02 emise - kombinované 147 g/km
C02 emise - kombinované (plyn)

Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost S řidičem 1.471 kg
Celková hmotnost 2.016 kg
Užitečná hmotnost S řidičem 620 kg
Brzděný přívěs při Stoupání 12% 1.800 kg
Nebrzděný přívěs 730 kg
Jízdní Souprava 3.816 kg
Zatížení Střechy 100 kg



Příloha č. 1 kupní smlouvy-Technická Specifikace a výbava nabízeného automobilu

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Maxi Dot
12 V Zásuvka v zavazadlovém prostoru
3- bodový bezpeč. Samonavíjecí pás vzadu, vnější, Se štítkem ECE - homologace
4 Reproduktory
Bez asistenta při změně jízdního pruhu
Boční a Zadní okna tónovaná
Boční airbag vpředu a hlavový airbag
Boční směrová Světla ve vnějších Zrcátkách
Centrální zamykání S dálkovým ovládáním, vnitřním ovládáním, bez bezpeč. Pojistky
Chlazená Schránka
Dálkové otevírání víčka palivové nádrže
ESC včetně ABS, EBV, MSR, ASR, EDS, HBA a DSR
Halogenové dvojité Světlomety
Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy
Imobilizér elektronický
lntervalový Spínač stěračů, Seříditelný potenciometrem (4 Stupně)
Klimatizace
Klíček S dálkovým ovládáním zamykání vozu
Kolenní airbag řidiče
Koncové mlhové Světlo, pravostranný provoz
Kontrola funkce Světel
Kontrola tlaku v pneumatikách
Kotoučové brzdy Zadní- Geomet D
Loketní opěra vzadu
Make-up Zrcátka vlevo
Make-up Zrcátka vpravo
Mechanické výškové seřizování obou předních Sedadel
Mlhové přední Světlomety
Obložení zavazadlového prostoru
Odkládací kapsa
Prodloužený Servisní interval
Provedení pro špatné cesty
Přídavná odrazka (dveře)
S dálkovou regulací polohy Světlometu
Síťový program
S neuzamykatelným víkem 0d. Schránky a S Osvětlením
S Osvětlením Zavazadlového prostoru
Schránka na bıýle
Se Zástěrkami, speciální provedení
Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče a Spolujezdce
Sklopný Stolek
Spínač denního jízdního osvětlení
Stahování Oken vpředu elektricky S pojistkou, vzadu mechanické



Příloha č. 1 kupní smlouvy - Technická Specifikace a výbava nabízeného automobilu

Start/Stop systém S rekuperací
Stěrač Zadního okna S ostřikovačem
Střední konzola
Střešní nosič černý
Tempomat
Tři Samostatná Sedadla v řadě
Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed
Vnitřní Zpětné zrcátko
Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, vyhřívaná
Vrstvené čelní Sklo tonované
Vyškově Stavitelné opěrky hlavy předních Sedadel
Zakrytí Zavazadlového prostoru odklopné
Šrouby kol Standard
Standartní osvětlení Státní poznávací Značky
Interiér
Potah Sedadel - látka/tkanina
Hlavice řadící páky z kůže
Kožený Sportovní volant
Madlo ruční brzdy Z kůže
Přístrojová deska vypěněná
Výplň dveří- pěnová folie, vložená do koženky
Chromový paket
Dekorační obložení Silver Brushed
Přídavné upevnění dětské sedačky

Exteriér
Kola Z lehké Slitiny Helix 7J x 16
4 ks Zimních kol
Komfortní nárazník
Ochranné boční lišty dveří v barvě vozu
Pneumatiky 215/60 R16 95H
Přídavný nápis v Základním provedení
Se Zakrytím pro kola z lehké Slitiny
Vnější Zpětné Zrcátko vlevo konvexní
Zadní díl výfuku, postranní

Zpětné zrcátko vpravo, konvexní
Zrcátka a kliky v barvě voZu

Mimořádná fl'bava
Rezervní kolo ocelové 16
(neplnohodnotné), (PJA)
Infotainment Swing 5 (RAB)
Příslušenství- Gumový koberec (YDA)



Příloha č. l kupní smlouvy- Technická Specifikace a výbava nabízeného automobilu

Bez audiozdířky( pro Bolero a Amundsen S Apple conectivity)
Příslušenství- Gumový koberec do Zavazadlového prostoru (YDF)
Komfortní telefonování bez připojení venkovní antény



Příloha č.2 kupní Smlouvy

Auta Tábor s.r.O.
Autorizovaný prodej a Servis Značky Škoda

Dojezdové vzdálenosti:

I Česká republika - Katastrální úřad pro Pardubický kraj
Čechovo nábřeží 1791
PSČ 530 86, Pardubice

Servis: Louda Auto a.S. Hradecká 555, Pardubice: dojezdová vzdálenost 3,1 km

Auta Tábor s.r.o. www.autatabor.cz tel.: 775 334 951
Mčšická 1993/2 IČO: 29382823
390 02 Tábor D/Čzc229382823




		2016-10-31T13:05:06+0100
	Unknown signer 6e4e1760e5149e67ecf7ae423f3414aeffaf1298




